
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ SJ/J36L -JC.

Иркутск

О Законе Иркутской области «О 
внесении изменения в пункт 8 
части 1 статьи 2 Закона Иркут­
ской области «О правилах фор­
мирования списков граждан, 
имеющих право на приобрете­
ние стандартного жилья, по­
строенного или строящегося на 
земельных участках единого ин­
ститута развития в жилищной 
сфере, переданных в безвоз­
мездное пользование или аренду 
для строительства стандартного 
жилья, для комплексного освое­
ния территории, в рамках кото­
рого предусматривается в том 
числе строительство стандарт­
ного жилья, о порядке и очеред­
ности включения указанных 
граждан в эти списки»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
пункт 8 части 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О правилах формиро­
вания списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного 
жилья, построенного или строящегося на земельных участках единого ин­
ститута развития в жилищной сфере, переданных в безвозмездное пользо­
вание или аренду для строительства стандартного жилья, для комплексно­
го освоения территории, в рамках которого предусматривается в том числе 
строительство стандартного жилья, о порядке и очередности включения 
указанных граждан в эти списки».



2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области О.Н. Носенко


